FEIrUA DE

Itapipoca
Pra 'rt.t,. r

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretária Executiva da Secretaria de Saúde, no uso de suas atribuições, tendo

presente o parecer da Assessoria Jurídica do Município, e de acordo com o que

determina o Art. 24, inciso II, da lei 8.666/93, alterado pelo decreto federal N°9.412/2018,

considerando o que consta do presente processo administrativo de dispensa de licitação

n-23.1 1 .04/DP. Objeto: Aquisição de fralda geriátrica tipo calcinha tamanho G para

distribuição gratuita em atendimento à determinação judicial - PROCESSO n°

3001259-22.2023.8.06.0101, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação,

em favor da empresa SHOPPING MEDIC LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°

41.794.219/0001-97, situada na Rua Vicente Siebra, 2845 - Bairro Violete -

Itapipoca/Ceará - CEP: 62.504-090, com o valor global de R$ 13.170,00 (Treze mil,

cento e setenta reais), determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

Itapipoca - CE, 25 de setembro de 2023

49

VANESSA E YMO

Secretária xecutiva 0.

EGRO DE OLIVEIRA

Secretaria de Saúde

I

A'. Anasficio Brigis, 195. Sao .Scb2.Ôao
(:i:P 625U-170. Ilispipoca - ( E - Brasil
ÇNpj:07.623.077/0001-ir. (GE: 06,9241.27R.S

Ç (88)3631-5950
C) iI:I pi1oca.7ilapipoci.t'e.go . br
r' 	sw.i(a pipoca.cc.gov.I)r